1

THÔNG BÁO
Về hình thức làm bài; thu, nộp và chấm báo cáo

học phần Kiến tập Luật tố tụng Dân sự  ĐHLKT K11

Căn cứ Kế hoạch đào tạo năm học 2021-2022 của Hiệu trưởng trường ĐH Công

nghiệp Thực phẩm TP. Hồ Chí Minh;

Căn cứ Kế hoạch số 17/ KH-CTL, ngày 15 tháng 6 năm 2022 của Khoa Chính

trị  - Luật về việc tổ chức kiến tập môn Luật Tố Tụng dân sự cho sinh viên K11 Đại

học ngành Luật Kinh tế đợt 2.

Nay, Khoa Chính trị - Luật thông báo việc triển khai hình thức làm bài, thu, nộp

báo cáo học phần Kiến tập Luật tố tụng dân sự như sau:

1. Hình thức làm bài

1.1. Số lượng thành viên

Số lượng thành viên tham gia từ 1 đến 3 sinh viên (cá nhân hoặc nhóm sinh

viên). Sinh viên không được tự lập nhóm. Danh sách giảng viên hướng dẫn sinh viên

thực hiện báo cáo do Khoa phân công

1.2. Bố cục Bài báo cáo

Ngoài Lời cảm ơn (không bắt buộc), phần Phụ lục (nếu có), một Bài báo cáo bao

gồm 03 chương (mẫu đính kèm), phần mở đầu và phần tài liệu tham khảo (Bắt buộc

phải có): (Tài liệu tham khảo : đánh số thứ tự 1.; 2.; 3.... . Chỉ nêu các tài liệu được trích

dẫn gốc, sử dụng và đề cập tới để bàn luận trong bài)

1.3. Hình thức:

Bài báo cáo có độ dài từ 10 - 20 trang giấy A4. Lưu ý: Sai quy định về số trang sẽ

bị trừ điểm hình thức

Giãn cách 1.5, size chữ 13; font: Times New Roman;

Căn lề trái 3cm, lề phải 2cm, lề trên 3cm, lề dưới 3cm.

Khoảng cách giữa các đoạn là 6pt

Tất cả các đoạn đều phải thụt vào 1 tab; Nội dung được canh đều thẳng 2 bên

(justify), đánh số trang từ trang Phần mở đầu.

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP

THỰC PHẨM TP. HỒ CHÍ MINH

     KHOA CHÍNH TRỊ - LUẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  TP. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 06  năm 2022

2

2. Đối với việc thu, nộp và chấm báo cáo

2.1 Đối với sinh viên:

- Sinh viên nộp 01 cuốn Báo cáo kiến tập (thực hiện theo mẫu PL1. PL2.PL3.) và

ký tên vào danh sách.

- Thời gian nộp báo cáo kiến tập (bản in):

+  Từ ngày 8h sáng ngày 01/08/2022 đến 16h30 ngày 02/08/2022

+  Địa điểm nộp: Văn phòng Khoa Chính trị - Luật, phòng C301. 140 Lê Trọng

Tấn, Quận Tân Phú, TP.Hồ Chí Minh

+ Người nhận: Giảng viên hướng dẫn

2.2 Đối với Giảng viên

- Giảng viên chấm bài theo Danh sách đã phân công ( thực hiện PL4)

- Thời gian nộp báo cáo kiến tập, danh sách, bảng điểm :

+  Từ ngày 8h sáng ngày 7/8/2022 đến 16h30 ngày 10/8/2022.

Đề nghị giảng viên, sinh viên Khoa Chính trị - Luật nghiêm túc thực hiện

Thông báo này./.

Nơi nhận:

- Ban CN Khoa (để chỉ đạo);

- TBM; Giảng viên (để thực hiện);

- Sinh viên (để thực hiện);

- Lưu: VPK.CTr Luật./.

TRƯỞNG KHOA

TS. Nguyễn Thị Thu Thoa